二ツ沼総合公園使用許可申請書

令和   年   月   日

株式会社広野町振興公社 御中

申請人 住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者の氏名            ㊞

申 請 者 連 絡 先

 下記のとおり二ツ沼総合公園を使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
令和    年    月    日(    )   時   分から
令和    年    月    日(    )   時   分まで

使 用 施 設

□公園

□ふれあい
ドーム

□パークゴルフ場
〇みかんコース
〇二ツ沼コース
〇やまゆりコース
〇さくらコース

□清明館
 〇百合の間
 〇桜の間
 〇松の間
 〇錦の間

□パークギャラリー
 〇全室
 〇一室

□体育館
 〇全面
 〇半面

□合宿の宿
 〇宿泊有
 〇宿泊無

使 用 設 備 □暖房設備    □冷房設備    □その他の付属設備

持 込 器 具 □有 (                   )□無

使 用 予 定
人 数 男    人  女    人  合計    人

利用料金等
徴収の有無 □有 (                   )□無

使用責任者
住
所

 氏
名

 電
話

共 催 又 は
後 援 団 体

その他参考と
なるべき事項